



GlaxoSmithKline Pharmaceuticals Ltd.
GSK House,
Dr. Annie Besant Road, Worli,
Mumbai - 400 030

Tel No: +91 22 2495 9595
Fax No: +91 22 2495 9494
Web: www.gsk-india.com
Email: askus@gsk.com

8th July 2016

**BSE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS
DALAL STREET
MUMBAI - 400001**

**NATIONAL STOCK EXCHANGE
EXCHANGE PLAZA 5TH FLOOR PLOT NO. C/1
BANDRA-KURLA COMPLEX BANDRA (EAST)
MUMBAI - 400051**

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice regarding e-voting in Newspapers

Please find enclosed a copy of the clippings published in newspapers on 4th July 2016, detailing the procedure with respect to the e-voting facility provided by the Company to all its Members to enable them to cast their vote on all matters listed in the Notice convening the 91st Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, 28th July 2016 at 3.00 p.m. at Birla Matushri Sabhagar, 19 Marine Lines, Mumbai 400020.


The said clippings are also placed on the website of the Company www.gsk-india.com.

This is for your information and record.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully
For GlaxoSmithKline Pharmaceuticals Limited


Ajay Nadkarni
General Manager - Administration
& Company Secretary

gsk GlaxoSmithKline Pharmaceuticals Limited
Corporate Identity Number: L24239MH1924PLC001151
Dr. Annie Besant Road, Mumbai 400030. • Telephone: 24959595 • Fax: 24959494
Email: askus@gsk.com • Website: www.gsk-india.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Ninety First Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Thursday, 28th July, 2016** at **Birla Matushri Sabhagar, New Marine Lines, Mumbai 400020** at **3.00 p.m.** to transact the Business, as set out in the Notice of AGM. The Annual Report of the Company for 2015-16 along with the Notice of the AGM has been e-mailed on 28th June, 2016 to members whose e-mail addresses have been made available by the depositories or are registered with the Company and sent by permitted mode by 28th June, 2016 to members who have not registered their e-mail address.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Obligations and Disclosure requirements (LODR) Regulations, 2015 Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by Karvy Computershare Private Limited (Karvy) and the business may be transacted through such voting. In order to enable its Members, who do not have access to e-voting facility, to send their assent or dissent in writing in respect of the resolutions as set out in the Notice of AGM, the Company has also enclosed a ballot form with the Annual Report for 2015-16.

Members can opt for only one mode of voting, i.e., e-voting or ballot form. In case members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through ballot form shall be treated as invalid.

The e-voting period commences on Monday, 25th July, 2016 (9.00 a.m. IST) and ends on Wednesday, 27th July, 2016 (5.00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by Karvy thereafter.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on 21st July, 2016 ('cut-off date'). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or ballot form or voting at the AGM.

In case a Member is desirous of obtaining a duplicate ballot form, he may send an e-mail to askus@gsk.com by mentioning their Folio/DP ID and Client ID No. However, the duly completed ballot form should reach the Scrutinizer, Mr. P. N. Parikh of M/s. Parikh & Associates at Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Telangana-500 032 not later than Wednesday, 27th July, 2016 (5.00 p.m. IST). Ballot Forms received after this date will be treated as invalid.

The facility for voting, either through electronic voting system or ballot or polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as of cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at einward@karvy.com. However, if the person is already registered with Karvy for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

For details relating to remote e-voting, ballot and poll, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at www.evoting.karvy.com or contact at 040 67162222. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. P. N. Parikh of M/s. Parikh & Associates at Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Telangana-500 032.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy / through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form / authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

For GlaxoSmithKline Pharmaceuticals Limited

Ajay Nadkarni

Place : Mumbai General Manager - Administration

Dated : 4th July, 2016 & Company Secretary

gsk वलॅक्सोस्मिथक्लाइन फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड
कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर: L24239MH1924PLC001151
डॉ. अनी बेसेंट रोड, मुंबई ४०००३०. • दूरध्वनी: २४९५९५९५ • फॅक्स: २४९५९४९४
ई-मेल: askus@gsk.com • वेबसाइट: www.gsk-india.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची एकव्याण्णवी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, २८ जुलै, २०१६ रोजी बिरला मातुश्री सभागार, न्यू मरीन लाईन्स, मुंबई ४०००२० येथे दु. ३.०० वाजता एजीएमच्या सूचनेतील कामकाज चालविण्यासाठी भरविण्यात येईल. २०१५-१६ करिताचा कंपनीचा अहवाल एजीएमच्या सूचनेसह डिजिटलरीजकडून उपलब्ध झालेल्या ई-मेल पत्त्यावर वा कंपनीकडे नोंदणीकृत असलेल्या सभासदांच्या पत्त्यावर २८ जून २०१६ रोजी आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत अशांना २८ जून २०१६ रोजी पाठविण्यात आलेला आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ अन्वये जे कंपनी रुल्स, २०१४ च्या नियम २० सह (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशनसह वाचले जावे), आणि लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर २०१५ च्या नियम ४४ नुसार (एलओडीआर) सभासद एजीएमच्या सूचनेतील सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमचे स्थळ वगळून ('रिमोट ई-व्होटिंग') याची तरतूद कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेडद्वारे (कार्बी) मतदान करू शकतात. आणि अशा मतदानाद्वारे कामकाज चालू राहू शकते. ज्या सभासदांकडे ई व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध नसेल त्यांनी सहभागासाठी एजीएमच्या सूचनेतील नमूद ठरावांवर त्यांची लेखी सहमती वा असहमती पाठवावी. २०१५-१६ करिताच्या वार्षिक अहवालासह कंपनीने मतदान पत्रिकाही सोबत पाठविली आहे.

सभासद मतदानासाठी एकच पर्याय निवडू शकतात. म्हणजेच ई-व्होटिंग किंवा मतदान पत्रिका जर सभासदांनी दोन्ही पध्दतींनी मतदान केले तर ई-व्होटिंग ग्राह्य धरले जाईल आणि मतदान पत्रिकेद्वारे केलेले मतदान अवैध ठरविले जाईल.

ई-व्होटिंग कालावधी सोमवार २५ जुलै, २०१६ (स. ९.०० भा.प्र.वे.) सुरु होत असून बुधवार २७ जुलै, २०१६ रोजी (सायं. ५.०० भा.प्र.वे.) संपेल या कालावधीत सभासद इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करू शकतात. कार्बीकडून त्यानंतर ई-व्होटिंग प्रणाली बंद करण्यात येईल.

सभासदांचे मतदान हक्क २९ जुलै २०१६ (अंतिम तारीख) रोजी भरणा केलेल्या कंपनीच्या समभाग भांडवलाच्या प्रमाणात राहतील.

कुणीही व्यक्ती जी अंतिम तारखेला कंपनीची सभासद असेल ती एजीएमच्या सूचनेतील नमूद ठरावांवर मतदान करण्यास रिमोट-ई-व्होटिंग वा मतदान पत्रिका वा एजीएममध्ये मतदान करण्यास पात्र असेल.

जर कुणा सभासदाला मतदान पत्रिकेची दुसरी प्रत हवी असल्यास तो askus@gsk.com येथे त्याचा फोलिओ/डीपी, आयडी आणि ग्राहक आयडी क्र. उद्धृत करून ई-मेल करू शकतो. तथापि, उचितपणे पूर्ण भरलेली मतदानपत्रिका छाननीकार श्री. पी. एन. पारिख, मे. पारिख अॅन्ड असोसिएट्स, कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि. कार्बी सिलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्रमांक ३१ व ३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रामगुडा, सेरिलिंगामपल्ली, हैद्राबाद, तेलंगणा-५०००३२ येथे उशीरात उशीरा म्हणजे बुधवार, २७ जुलै २०१६ (दु. ३.०० वाजेपर्यंत भा.प्र.वे.) पोहोचल्याच पाहिजेत. या तारखेनंतर पोहोचणाऱ्या मतदानपत्रिका अवैध समजण्यात येतील.

इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली किंवा मतपत्रिकेद्वारे वा पोलिंग पेपरद्वारे मतदान करण्याची सुविधासुध्दा एजीएममध्ये केली जाईल आणि सभासद ज्यांनी आधीच रिमोट-ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून आपले मतदान केले नसल्यास एजीएममध्ये आपल्या या अधिकाराचा वापर करू शकतात. एजीएमपूर्वी रिमोट-ई-व्होटिंगच्याद्वारे ज्या सभासदांनी आपले मतदान केले आहे ते सुध्दा एजीएममध्ये हजर राहू शकतील परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क नसेल.

एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर प्राप्त करून कंपनीचे सभासद झालेले आणि शेवटच्या तारखेनुसार शेअर्स धारण करणारे einward@karvy.com वर विनंती पाठवून लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतील. रिमोट-ई-व्होटिंग करिता कार्बी सोबत आधीच नोंदणी झालेल्या व्यक्ती मतदान करण्याकरिता त्यांच्या सध्याच्या युजर आयडी व पासवर्डचा वापर करू शकतात. रिमोट ई-व्होटिंग, मतपत्रिका व मतदान प्रक्रियेविषयी अधिक माहितीकरिता कृपया एजीएमची सूचना पहा. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याबाबत जर कोणतीही शंका असल्यास ती कृपया क्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि www.evoting.karvy.com वर उपलब्ध शेअरधारकांच्या ई-व्होटिंग युझर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्या किंवा ०४०-६७९६२२२२ वर संपर्क साधा. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याच्या सुविधेसंबंधी जर कोणतीही तक्रार असेल तर कृपया श्री. पी. एन. पारिख, मे. पारिख अॅन्ड असोसिएट्स, कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि., कार्बी सिलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रामगुडा, सेरिलिंगामपल्ली, हैद्राबाद, तेलंगणा-५०००३२ यांच्याशी संपर्क साधा.

सभेत उपस्थित राहण्यास व मतदान करण्यास पात्र व्यक्ती व्यक्तिसह किंवा प्रॉक्सीद्वारे/अधिकृत प्रतिनिधीच्या माध्यमातून मतदान करू शकतील. परंतु त्याकरिता सभेस उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास अधिकृत व्यक्तित्वद्वारे हस्ताक्षर केलेले अधिकारपत्र/विहित प्रपत्रात सर्व प्रॉक्सीज प्रपत्रे सभेपूर्वी उशीरात उशीरा ४८ तासांत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल करावी लागतील.

वलॅक्सोस्मिथक्लाइन फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड करिता

अजय नाडकर्णी

स्थळ : मुंबई महाव्यवस्थापक - प्रशासन

दिनांकित : ४ जुलै, २०१६ आणि कंपनी सचिव